
 

Guida Erasmus+ ai fini di studio per gli outgoing students 2022/2023 

CONTATTI UTILI PER IL RICONOSCIMENTO DELLE ATTIVITA' SVOLTE ALL'ESTERO 

 
SCUOLA DI ECONOMIA E 
MANAGEMENT 

    

Dipartimenti 
Delegato 

all'Internazionalizzazione 
E-mail Delegato Vicario E-mail 

Economia Aziendale, Scienze Economiche 
 

Struttura didattica di riferimento per il 

riconoscimento delle attività svolte 

all’estero: 

Prof. Bruno Giacomello 
 
 
Segreteria dei Corsi di Studio di 

Economia (Tutor Erasmus) 

bruno.giacomello@univr.it 
 
 

erasmus.economia@ateneo.univr.it 

Prof. Angela Broglia 
 
 

Regolamento: 

angela.broglia@univr.it 
 
 
https://www.economiamanagement.univr

.it/?ent=catdoc&id=2995&st=248  

 

 

AREA GIURIDICA     

Dipartimento 
Delegato 

all'Internazionalizzazione 
E-mail Delegato Vicario E-mail 

Scienze Giuridiche 
 

Struttura didattica di riferimento per il 

riconoscimento delle attività svolte 

all’estero: 

Prof. Carlo Pelloso 
 

 
Segreteria dei Corsi di Studio 

Giurisprudenza 

carlo.pelloso@univr.it 
 
 

didattica.giurisprudenza@ateneo.univr.it 

Prof. Matteo Nicolini 
 

Regolamento: 

matteo.nicolini@univr.it 

 

https://www.univr.it/it/i-nostri-

servizi/gestione-carriere-studenti-

giurisprudenza#categdoc_4242 

 

 

AREA LINGUE E LETTERATURE 

STRANIERE 

    

Dipartimento 
Delegato 

all'Internazionalizzazione 
E-mail Delegato Vicario E-mail 

Lingue e Letterature Straniere 

 

Struttura didattica di riferimento per il 

riconoscimento delle attività svolte 

all’estero: 

Prof. Barbara Bisetto 
 

Commissione 

Internazionalizzazione (Ufficio 

Pratiche Erasmus) 

     barbara.bisetto@univr.it 
 

 
erasmus.lingue@ateneo.univr.it 

 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento e Regolamento: 

 

https://www.dlls.univr.it/?ent=organo&id=1126#t

ab-documenti 
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Dipartimenti 

Biotecnologie; Informatica 

Delegato 

all'Internazionalizzazione 

Prof. Fabio Favati 

E-mail 

fabio.favati@univr.it 

Delegato Vicario 

Prof. Giacomo Albi 

E-mail 

giacomo.albi@univr.it 

Struttura didattica di riferimento per il 

riconoscimento delle attività svolte 

all’estero: 

Segreteria Studenti Scienze e 

Ingegneria 
carriere.scienze@ateneo.univr.it Regolamento: 

http://www.di.univr.it/?ent=iniz

iativa &did=1&id=4803 

SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA 

 
 
 

Dipartimento Delegato E-mail Delegato Vicario E-mail 

 all'Internazionalizzazione    

Scienze Umane Prof. Marcella Milana marcella.milana@univr.it Prof. Laura Anna Macor lauraanna.macor@univr.it 

Struttura didattica di riferimento per il 
 
  Commissione 
Internazionalizzazione/Erasmus  

   
http://www.dfpp.univr.it/?ent=iniziati 

riconoscimento delle attività svolte  didattica.formazione@ateneo.univr.it Regolamento: va&id=6469 

all’estero:     

 

Culture e Civiltà 

 

 

Prof. Gherardo Ugolini 

                                                              

gherardo.ugolini@univr.it 

  

Prof. Edoardo Bianchi 

 

edoardo.bianchi@univr.it 

Struttura didattica di riferimento per il 
 

Segreteria Culture e Civiltà 
   

riconoscimento delle attività svolte 
all’estero: 

 didattica.lettere@ateneo.univr.it Regolamento: https://www.dcuci.univr.it/?ent=catdoc&
id=6099&st=28  
 

     

 

 
 
 

AREA SCIENZE MOTORIE   

Dipartimento Referente per i Corsi di Studio E-mail 

Scienze Neurologiche e del Movimento 
 

Struttura didattica di riferimento per il 

riconoscimento delle attività svolte 

all’estero: 

Prof. Paola Cesari 
 

Gestione Carriere Studenti 

Scienze Motorie 

paola.cesari@univr.it 

 

didattica.scienzemotorie@ateneo.univr.it Regolamento:  

 

https://www.univr.it/it/i-nostri-servizi/gestione-carriere-studenti-scienze-motorie#categdoc_2580 

AREA UMANISTICA 
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Scuola di Medicina e Chirurgia 

Regolamento e 
modulistica: 
 

CICLO UNICO: 

Delegato 
E-mail

 

all'Internazionalizzazione 

Prof. Maria Grazia Romanelli mariagrazia.romanelli@univr.it  

https://www.univr.it/it/i-nostri-servizi/erasmus-per-studio/programmi-di-
mobilita-all-estero-medicina  

 
Referenti per i Corsi di Studio 

Delegato Vicario 
 
 
 
 
 

E-mail 

Prof. Salvatore Paiella salvatore.paiella@univr.it  MEDICINA E CHIRURGIA didattica.medicina@ateneo.univr.it 

 
 ODONTOIATRIA sabrina.perlini@univr.it 

 
PROFESSIONI SANITARIE: Prof. Federica Canzan federica.canzan@univr.it                             PROFESSIONI SANITARIEdidatticaprofessionisanitarie@ateneo.univr.it 

N.B. Per ciascun corso di area sanitaria rivolgersi al "Coordinatore" di riferimento (=Referente)  

 

 

 

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 
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